
支部長各位 

2023/1/29 

 

全道オルグ開催中止と全道ブロック会議（ＷＥＢ）開催のお知らせ 

 

大寒の候､みなさんにおかれましては職場にてご活躍のこととご拝察申し上げます。 

 今年の全道オルグですが、現状の新型コロナ感染の状況から昨年に引き続き組合員の皆さんの安

全第一を考え開催を見送る事にし、WEBでのブロック会議を開催することに決定しました。新型コ

ロナの状況次第とはなりますが、次期をずらして各支部訪問も継続で検討しておりますのでご理解

いただけますと幸いです。 

  

 さて今般、第 2 回ブロック会議を下記の要領で開催いたします。今回の主な議題は､定期昇給や

ベアアップ・一時金要求などの 2023生活改善交渉内容の説明です。 

 今回のブロック会議ですが、前回同様 ZOOM アプリを使用した会議となります。６つのブロック

に分けて会議を行いますので、後日送付予定の「ZOOM会議 IDとパスコード」にて参加ブロックを

確認し、同じく送付予定の「2023生活改善交渉討議資料」を持参の上、会議参加お願いします。 

 

貴重な休日ですがご調整の上での会議参加をよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

1. 開催日時      2023年 2 月 14日(火)10：00～12：00 

 

2. 2023生活改善交渉討議資料 

ZOOM会議 IDとパスコード   後日支部長宛てに送付します 

 

3. その他 

・自分の支部のブロック会議 IDに入室してください。 

・開始 10分前までに入室をお願いいたします。 

・開始 30分前には入室できるようになっています。 

・通信費用として 2000円を後日お支払いいたします。(日当は別) 

・個人的な場所費用（ネットカフェ等）は負担いたしません。 

     ・その他お問い合わせは事務所に TEL（011-252-9617）または組合ホームページのお

問い合わせフォームにてご連絡ください。 

ホームページ URL：北海道マツダ労働組合 (hokkaidomazda-union.jp) 

以上 

北海道マツダ労働組合 

執行委員長 

松井 公明 

http://hokkaidomazda-union.jp/

